1

证券代码：002076 证券简称：星光股份 公告编号：2025-008

广东星光发展股份有限公司

关于合资公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广东星光发展股份有限公司（以下简称“公司”）基于整体发展战略和业务

拓展需要，公司或全资子公司出资 3,060万元人民币与广东中建普联科技股份有

限公司共同设立“星光普联（广东）大数据有限公司”（以下简称“合资公司”）。

具体内容详见公司于 2025年 3月 20日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于投资设立合资公司并拟收购资产的公告》（公告编号：2025-007）。

二、进展情况

近日，合资公司已完成工商注册登记，并取得了佛山市南海区市场监督管理

局颁发的营业执照。相关信息如下：

1、企业名称：星光普联（广东）大数据有限公司

2、统一社会信用代码：91440605MAEED5WE83

3、法定代表人：陈红仙

4、注册资本：6,000万元人民币

5、类型：其他有限责任公司

6、成立日期：2025年 3月 24日

7、注册地址：佛山市南海区狮山镇塘头社区科技大道 4号（办公楼）一楼

107室

8、经营范围：一般项目：互联网数据服务；数据处理和存储支持服务；人

工智能应用软件开发；软件开发；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统集

成服务；信息技术咨询服务；网络与信息安全软件开发；大数据服务；数据处理

服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；广告

制作；广告设计、代理；广告发布；平面设计；信息咨询服务（不含许可类信息

2

咨询服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、股权结构：广东星光大数据有限公司持股 51%；广东中建普联科技股份

有限公司持股 49%。

广东星光大数据有限公司为公司全资子公司，合资公司成为公司控股子公司，

纳入公司合并报表范围。

三、备查文件

星光普联（广东）大数据有限公司营业执照。

特此公告。

广东星光发展股份有限公司董事会

2025 年 3 月 24 日